附件2
物联网基础安全技术创新项目汇总表
填表单位（盖章）：                                                 填表人：        座机号：       手机号：

	序号
	申报方向
	项目名称
	申报单位
（牵头单位排首位）
	联系人
	联系方式
（手机与邮箱）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


注：项目汇总表电子版发送至邮箱dushiyu@caict.ac.cn。
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